LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 34
23/11/2025 - 11:43

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3

A WN PP

5
6
7
8

Vernimmen Nicholas
Deraemaecker Mathias
Slootmaekers Matteo
Vanderlinden Roald
Vranckx Boudewijn

Spadea Mattia
Lapeirre Tieben

Deraemaecker Lander

Serie 2van 3

1

ONO U WN

Sylvio Sacha
Volckaert Matthias
Lissens Tuur

Van Heirweghe Maxime

Dufond Nathan
Bollu Luca
Roovers Lucas
Daemen Juul

Serie 3van 3

o~NO 01 b

Zouhri Amir
Tubbe Xander
Ausloos Jens
Spadea Tommaso
Vermaut Arthur
De Witte Leo
Vets Siebe
Daemen Tuur

LAQUA/11480/12
LAQUA/11547/12
LAQUA/11387/10
LAQUA/11441/11
LAQUA/11449/11
LAQUA/11461/11
LAQUA/11497/11
LAQUA/11619/13

ENLN/012112/10

FF ZI0S/11067/08

LAQUA/11393/10

AQUABLA/011040/08

ENLN/007561/08
KVZP/11050/08
KAZS/11085/09
DMB/11105/10

LAQUA/11477/10
STZ/11003/09
KAZS/10205/03

FF LAQUA/11260/08

LAQUA/11595/06
KAZS/11102/10
KAZS/11065/08
DMB/11064/08

5:26.69
5:16.65
4:59.33
4:39.92
4:52.84
5:01.93
5:17.78
5:40.05

4:32.98
4:22.06
4:14.47
3:59.26
4:05.95
4:20.87
4:29.05
4:35.42

4:29.05
4:21.15
4:09.11
3:55.79
4:05.23
4:20.21
4:23.66
4:35.11

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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