

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 34  
23/11/2025 - 11:43

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder  
Startlijst Voorronde

---

Serie 1 van 3

1 Vernimmen Nicholas	LAQUA/11480/12	5:26.69
2 Deraemaecker Mathias	LAQUA/11547/12	5:16.65
3 Sloommaekers Matteo	LAQUA/11387/10	4:59.33
4 Vanderlinden Roald	LAQUA/11441/11	4:39.92
5 Vranckx Boudewijn	LAQUA/11449/11	4:52.84
6 Spadea Mattia	LAQUA/11461/11	5:01.93
7 Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	5:17.78
8 Deraemaecker Lander	LAQUA/11619/13	5:40.05

Serie 2 van 3

1 Sylvio Sacha	ENLN/012112/10	4:32.98
2 Volckaert Matthias	FF ZIOS/11067/08	4:22.06
3 Lissens Tuur	LAQUA/11393/10	4:14.47
4 Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	3:59.26
5 Dufond Nathan	ENLN/007561/08	4:05.95
6 Bollu Luca	KVZP/11050/08	4:20.87
7 Roovers Lucas	KAZS/11085/09	4:29.05
8 Daemen Juul	DMB/11105/10	4:35.42

Serie 3 van 3

1 Zouhri Amir	LAQUA/11477/10	4:29.05
2 Tubbe Xander	STZ/11003/09	4:21.15
3 Ausloos Jens	KAZS/10205/03	4:09.11
4 Spadea Tommaso	FF LAQUA/11260/08	3:55.79
5 Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	4:05.23
6 De Witte Leo	KAZS/11102/10	4:20.21
7 Vets Siebe	KAZS/11065/08	4:23.66
8 Daemen Tuur	DMB/11064/08	4:35.11